杭州奇熙尚雅投资管理有限公司 1,000 3.33%
日照市凌云海糖业集团有限公司 3,000 10.00%
日照浩瀚国际能源有限公司 1,000 3.33%
日照兴业集团有限公司 2,000 6.67%
张传清 1,000 3.33%
左雨涵 2,000 6.67%
合计 30000 100%

3、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况
姓名 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或者地 区

的居留权 职务

付磊 男 中国 中国上海 美国 执行事务合伙人委派代表

五、信息披露义务人的一致行动关系说明
上述信息披露义务人存在一致行动人关系，形成原因为昆山常春藤、青岛常春藤、上海常

春藤及日照常春藤共同受上海常春藤投资有限公司控制。
六、信息披露义务人在境内、境外持有其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情况
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人未持有其他上市公司 5%以上的发行在外的股

份。
第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的原因及目的
信息披露义务人因自身资金流动性需求， 通过集中竞价及大宗交易方式主动减持其持有

的公司股份。
二、未来十二个月的持股计划
公司于 2021 年 12 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《上海新致软件

股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-070），合计持有公司 5%以上股份的股
东昆山常春藤、青岛常春藤、上海常春藤及日照常春藤计划通过交易所集中竞价交易或大宗交
易方式减持公司股份数量合计不超过 13,237,790 股（不超过公司股份总额的 7.2726%）。 若以集
中竞价交易方式减持，自减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内进行；若以大宗交易
方式减持，自减持计划公告之日起 3 个交易日后的 6 个月内进行。 减持价格视市场情况确定且
不低于发行上市的发行价（若发生派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、
除息的，须按照中国证监会、证券交易所的有关规定作相应调整）。

截至本报告书出具日，信息披露义务人上述减持计划已实施完毕。 信息披露义务人拟在未
来 12 个月内继续减少其在公司中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务
人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动基本情况
本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 14,737,790� 股，占公司总股本的 8.0967%。
信息披露义务人于 2022 年 1 月 6 日至 2022 年 7 月 8 日期间，通过集合竞价和大宗交易方

式，减持 5,636,688 股。 本次权益变动情况具体如下：
股东名称 减持方式 减持期间 价格区间 （元/

股 ） 减持股数（股） 占总股本比例

青岛常春藤
集中竞价 2022/1/11-2022/7/10 13.79-24.10 4,623,960 2.5404%
大宗交易 2021/12/23-2022/6/22 18.10-19.16 900,000 0.4944%

昆山常春藤 集中竞价 2022/1/11-2022/7/10 14.47-14.59 112,728 0.0619%
上海常春藤 集中竞价 2022/1/11-2022/7/10 - 0 -
日照常春藤 集中竞价 2022/1/11-2022/7/10 - 0 -
合计 5,636,688 3.0967%

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份情况 本次变动后持有股份情况

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

青岛常春藤
合计持有股份 5,785,560 3.1785% 261,600 0.1437%
其中：无限售条件股份 5,785,560 3.1785% 261,600 0.1437%

昆山常春藤
合计持有股份 5,785,560 3.1785% 5,672,832 3.1166%
其中：无限售条件股份 5,785,560 3.1785% 5,672,832 3.1166%

上海常春藤
合计持有股份 1,900,000 1.0438% 1,900,000 1.0438%
其中：无限售条件股份 1,000,000 0.5494% 1,000,000 0.5494%

日照常春藤
合计持有股份 1,266,670 0.6959% 1,266,670 0.6959%
其中：无限售条件股份 666,670 0.3663% 666,670 0.3663%

二、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告书签署日， 信息披露义务人在公司中拥有权益的股份不存在任何其他权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。
第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况
除本报告书披露的股票减持外， 在本报告书签署之日前 6 个月内不存在其他买卖上市公

司股票的情况。
第六节 其他重大事项
除本报告书所披露的信息外， 信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而

必须披露的其他信息， 以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他
信息。

信息披露义务人声明
本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏， 并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人 ：常春藤 （昆山 ）产业投资中心 （有限合伙 ）

执行事务合伙人 ：常春藤 （上海 ）投资管理中心 （有限合伙 ）（委派代表 ：翁吉义 ）
信息披露义务人 ：青岛常春藤创业投资中心 （有限合伙 ）

执行事务合伙人 ：青岛常春藤投资管理中心 （有限合伙 ）（委派代表 ：付磊 ）
信息披露义务人 ：常春藤 （上海 ）三期创业投资合伙企业 （有限合伙 ）

执行事务合伙人 ：常春藤 （上海 ）股权投资管理中心 （有限合伙 ）
（委派代表 ：付磊 ）

信息披露义务人 ：日照常春藤创新创业投资合伙企业 （有限合伙 ）